



HARIDUS- JA
TEADUSMINISTEERIUM



EESTI
TEHNOLOOGIA-
KASVATUSE
LIIT



Üleriigilise võistluse „Kummimootoriga sõidukid“ tutvustus

Üleriigilise võistluse „Kummimootoriga sõidukid“ **eesmärgiks** on arendada noortes huvi ja tegutsemistahet tehnoloogia ja inseneeria valdkonnas. Soovime innustada noorte loovust ja praktilist omaalgatust, arendada nende oskusi lõimida õppeaineid ja tehnilisi eluvaldkondi. Korraldame mõnusa ja põneva päeva noortele ja täiskasvanutele ning populariseerime noortes LTT ainevaldkonna rakendusi ning inseneri tegevusi

Loomel võimaluse **poistel ja tüdrukutel** osaleda kummimootoriga sõidukite disainiprotsessis aktiivse eakohase osalemise kaudu. Noored saavad võimaluse eelnevalt koolides, huvialaringides või kodus valminuid sõidukeid kohapeal katsetada ja nendega võistelda. Võistlusel selgitatakse välja parimad võistlejad, kelle sõiduk sõidab kõige pikema vahemaa.

Ootame oma sõidukiga võistleva igast koolist maksimaalselt 2 meeskonda, milles igas on **kuni 2 noort** koos juhendajaga. Meeskond saab kohapeal katsetada ja vajadusel demonstreerida sõidukit ning sellega võistelda. Võistlusklassid on II ja III kooliaste ning vabaklass.

Võistlus toimub **24.10.2023, kell 11.00-17.00 Proto avastustehases** <https://prototehas.ee/>. Võistlusel on kõigil huvilistel võimalus erinevaid sõidukeid uudistada, nende kohta noortele küsimusi esitada, jälgida võistlust ning hääletada nutitelefoni abil meeldivama sõiduki poolt. Kõik osalejad saavad tutvuda Proto avastustehase eksponaatidega ja uudistada näituste väljapanekuid ning registreeritud osalejatele on korraldatud toitlustamine korraldajate kulul.

Võistlusel osalemiseks palume aegsasti registreerida hiljemalt 16. oktoobriks 2023 tehnoloogiakasvatuse liidu kodulehe kaudu lingil tehnoloogia.ee/ks.

Valitud sõidukitest pannakse pildid Eesti Tehnoloogiakasvatuse Liidu kodulehele. Võistluse parimatele osalejatele pannakse välja väärikad auhinnad, hinnatakse ka sõidukite visuaalset välimust ja insener-tehnilist külge, kõiki osalejaid tunnustatakse tänukirjaga.

Võistluse läbiviimist/osalemist toetab Eesti Teadushuvihariduse Liit ja Haridus- ja Teadusministeerium.

Lisateave: mart@tehnoloogia.ee, tel 5649 9135, mait@tehnoloogia.ee, tel 5332 7112

Jõudu tööle soovides!

Mittetulundusühingu Eesti Tehnoloogiakasvatuse Liit juhatus
www.tehnoloogia.ee